[image: image3.png]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete Deputado Jose Gentil

INDICAÇÃO Nº  /2020
Senhor Presidente,

Nos termos do Art.152 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, solicitamos que a presente Indicação seja encaminhada ao seja encaminhado expediente ao Prefeito de São Luís, o Sr. Edivaldo Holanda Júnior, ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, o Sr. Antônio Araújo Costa, ao Secretário Estadual de Infraestrutura, o Sr. Clayton Noleto e ao Governador do Estado, o Sr. Flávio Dino, solicitando serviços de pavimentação asfáltica na Rua Capitão José Pontes de Melo na Cohama e na Avenida “A” próximo ao Cantinho do Céu. Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 11 de março de 2019.
Fotos em anexo:

Deputado Estadual
JOSÉ GENTIL

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Deputado Estadual
JOSÉ GENTIL
1
_______________________________________________________________________________________________________

Palácio Manoel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA

[image: image3.png]